



MCCORMICK
MCCORMICK

APPROVED

MCCORMICK MCMEX MAYONNAISE WITH LIME JUICE

6-62.5 OUNCE

24.69 lbs, 0.82 cube, 12 per layer, 48 per pallet

DOT 642892
MFG 939669
GTIN 10052100015573

Product Information

| | |
|------------------------------|--|
| Classification: | Dressings/Dips (Shelf Stable) (10000200) |
| Dimensions (HxWxD): | 9.49 x 10.04 x 14.92 Inch |
| Weight Gross / Net: | 24.69 Pound / 23.44 Pound |
| Origin: | (US) UNITED STATES |
| Storage Temperature: | 38° to 95° |
| Pallet Configuration: | Ti: Hi: |

Features and Benefits (Case GTIN: 10052100015573)

Information Not Available

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10052100015573)

Child Nutrition Label: Not Applicable

Nutritionals and Ingredients (Consumer or Base GTIN: 00052100015576)

Child Nutrition Label: Not Applicable

Allergens and Diet (Case GTIN: 10052100015573)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Allergen Values (n/a)

May Contain: Sesame Seeds

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00052100015576)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

May Contain:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Wheat

Allergen Values (n/a)

May Contain: Sesame Seeds